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Viti IV
Semestri i paré (12 javé mésimore)
34 | PMU40BU |Projektim | mjedisit té ndértuar ] B I 4 10| 3.0 46.0 100 | 360 | 0o | 0o | o0 | 00 [10]30] x [
35 | HUR41BU |Histori urbanistike B 6 20] 30| 1.0 61.0 20.0 36.0 5.0 0.0 0.0 0.0 20 ] 3.0 P l
36 | PLT418U |Planifikim territori I B , 6 |20/ 40 680 | 200 | 480 | 00 | 00 | 00 | 00 | t 20.174.0°] P
37 | PU240BU |Projektim urbanistik 2 B 8 30| 5.0 90.0 30.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30 50| X
38 | LAUAICU |Legjislacion arkitektonik e urban C 3 1.51] 15 33.0 15.0 18.0 0.0 0.0 0.0 0.0 LSH1ELS P
39| Giu4a1BU |Gjeografi urbane - 3 15| 1.5 33.0 150 | 180 | oo | 0o | 0o 0.0] | 15][15]| P
Totali IV / | 30 | 3310 | 1100 | 216.0 11.0 18.0
Semestri | dyté (12javé mésimore)
34| pmus0su Jrojektim i mjedisit té ndértuar B a [10]30 460 | 100 | 360 | 00 | 00 | 0o | o0 | 1030 p | |
40 TRI42BU [Transport dhe Infrastrukturé B 6 20 1] 3.0] 1.0 61.0 20.0 36.0 5.0 0.0 0.0 DOI _l 2.0,]13.0 P
37 PU240BU |Projektim urbanistik 2 B 6 1.0 ] 5.0 70.0 10.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 | 5.0 P
41 | ETU42CU |JEkonomi tregu dhe ekonomi urbane C 6 3.0 | 3.0 66.0 30.0 36.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30| 3.0 .
42 Léndé me zgjedhje 1: C 4 Z.0NE15 0105 40.5 20.0 18.0 2:5 0.0 0.0 0.0 20| 15 P
Z1542CU |Sociologji urbane
Z1P42CU |Politika urbane dhe territoriale I
Z1K42CU |Kérkim shkencor dhe etiké profesionale
43 | MUR42BU [Menaxhim urban I B 4 2.0:1'2.0 44.0 20.0 24.0 0.0 0.0 0.0 0.0 I 201 20 p
Totali IV / Il | 30 327.5 | 1100 | 210.0 11.0| 17.5
Totali IV 60 658.5 220.0 | 426.0
Viti v
Semestri i paré (12 javé mésim)
44 ELPS1BU |Elemente peizazhi B 5 1.0 4.0 58.0 10.0 48.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10 | 4.0 p
45| RURS1BU |Rigjenerim Urban B 7 | 20 5.0 800 | 200 | 600 | 00 | oo | oo | oo L 201 5ol p
46 | MKA51BU |Metoda kérkimore té aplikuara né Urbanistiké B 4 10| 3.0 46.0 10.0 36.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 | 3.0 P
47 | FAQ51CU [Filozofi dhe antropologjia e gytetit C 5 20| 3.0 56.0 20.0 36.0 0.0 0.0 0.0 0.0 20| 30 p
48 | GIS51DU |Sisteme Informacioni (G.L1.S) D 4 20| 2.0 44.0 20.0 24.0 0.0 0.0 0.0 U.U{ 201 20 P
49 | PsT51BU |Politikat e strehimit - Housing 3 5 2.0 | 3.0 56.0 20.0 360 | 00 | 00 | 00 | 00 20| 30| P
Tutahv;-"l - — _ 30 340.0 100.0 | 240.0 10.0| 20.0
Semestri | dyté (12 javé mésimore)

S0 | DPLS2EU |Diploma Urbanist E 15 15.0] 750 | 00 0.0 00 [ 0o | o0 | 750 D
51 Léndé me zgjedhje 2: C 5 20| 20| 1.0 49.0 20.0 24.0 5.0 0.0 0.0 0.0 20| 20| P
22T52CU JTeori Bashkekohore te urbanizimit ‘ |

Z2052CU  [Qyteti bashkékohor: ndryshimet dhe politikat sociale
Z2U52CU JHapésirat publike dhe dizajni urban
52 | PPR52DU JPraktiké profesionale D 10 10.0 200.0 0.0 0.0 0.0 0.0 | 200.0| 0.0
TotaliV /Il 30 324.0 20.0 24.0 -
Totali V 50 664.0 | 1200 | 264.0 —1 L0
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